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КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

13.2.2017 

Врз основа на член 11 од Статутот на Комората на овластени архитекти и овластени инженери 

на Република Македонија , свикувам седница на Собранието на Комората за 24 февруари 2017 (Сабота) 
со почеток во 11 часот, во просториите на Комората . 

За седницата го предлагам следниот : 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Усвојување на записникот од седницата на Собранието на Комората од 25 февруари 2017 
година . 

2. Годишен извештај за работа на Комората за 2017 година со завршна сметка и финансиски 
извештај . 

3. Извештај од Надзорниот одбор за работата на Комората во 2017 година 
4. Предлог програми за работа на Комората за 2018 година 
5. Предлог измени и дополнувања на Статутот на Комората 

5.1 Продолжување на рокот за работа на Второстепената комисија за жалби 

5.2 Допрецизирање на одредбите за жалбени постапки 
5.3 Опис на логото на Комората 

б . Предлог измени и дополнувања на Правилникот за надомест на посебните трошоци на 

членовите на Комората и други лица - усогласување на надоместот на членовите на 

второстепената комисија за жалби со надоместот за сите останати комисии 

7. Предлог измени во Деловникот за работа на Собранието на Комората 

7.1 Прецизирање на процесот на предлагање на дневен ред за собранието на комората 

7.2 Г ласање со полномошно 

8. Избор на два члена во дисциплинска комисија 

9. Избор на комисија за спроведување на изборот на Потпретседател на Комората 

10. Избор на Потпретседател на Комората (поради извршен неизбор на претходното собрание) 

11. Други прашања од интерес на Собранието 

12. Промоција на МОНОГРАФИЈА 10 години Комора 

После завршување на седницата, предвиден е мал коктел . 

Материјали по точка 1, 2, 3, 4, 5, б, 7, 8, 10, 12 

Собранието на Комората 

- р М ил е Станковски , с. р 


